UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Diretoria de Relações Internacionais - DRI

Edital no 026/Reitoria/Univates, de 04 de maio de 2018

Abertura de vagas para bolsas de estudo de Graduação em Língua Chinesa para

estrangeiros, no Instituto Politécnico de Macau, em Macau/China

Retificação 01 (publicada em 10/05/2018)

O Reitor da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da Diretoria de Relações
Internacionais - DRI, no uso de suas atribuições legais, retifica a alínea “d” do item 6, do
edital supra, conforme segue:

d) Aprovação em teste de Proficiência de Intercâmbio em Língua Inglesa, nível B2 ou
certificado de conclusão do nível B1, com emissão de até dois anos antes do período de
inscrições deste edital;

Ney José Lazzari

Reitor da Universidade do Vale do Taquari -
Univates